cumstande, appropriate a tale solemnitade, et queste cosse tutte 

a proprie speze, soe de essa compagnia; et fare uno tabernacolo 

de argento per collocare epso Corpo di Christo a nostre speze, 

et fare tute le altre cosse consuete da le altre compagnie di G e

noa simile. Exinde, come soleno li altri, fare la processione solita

— 222 —
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per la chiesia vostra, hoc pacto che continuamenti voleno man

tenere pro honore ipsius Corporis Christi torze sei, exponende 

semper et quandocumque acaderà portare dicto Corpo di Christo 

qualicumque causa, et finite quelle o parte de esse, semper rinovare , 

ita che al continuo si ritrovano sei torze a le speze loro. Pregiano 

tandem V . R. vogliano concederghe, che qualche volta possiano 

congregarsi nel vostro capitulo vecchio insieme, pro ordinandis p re-  

scriptis, et de ciò cum instantia ve ne pregiano, facendove asapere 

che tuti quelli emolumenti di messe et altre cosse serano a loro 

possibile, ricorrerano a vostre R. P., a le quale divotamente si 

ricomandano et offerischono ».

Itaque visa sua religiosa et honesta petitione, que et cum ali

quali conventus utilitate est, ac honore summi Dei ac C orporis  

Iesu Christi,  et attento quod plures ecclesie huius nostre civitatis 

Ianue hanc instituerunt cerimoniam et observant, videaturque non 

inconveniens aliis ecclesiis nos conformare, propositum est pa

tribus huius conventus Ianue per me fratrem Bartholomeum de 

Ianua, priorem huius conventus, die x x m  iunii 1496, in ecclesia 

sub campanili, an deberemus huiusmodi supplicationibus ipsorum 

condescendere et complacere; et conclusum est ab omnibus quod 

sic, propter predictas rationes, et maxime quia cedit ad honorem 

Corporis Christi, et devotionem populi ac utilitatem conventus 

sine aliquo gravamine, excepta illa processione que in tali die erit 

fienda, iuxta morem ecclesiarum ceterarum. In quorum fidem et 

robur, ego fr. Bartholomeus de Ianua, et prior antedictus, pre-  

missa omnia manu propria scripsi, et manu propria me subscribo, 

affirmans omnia predicta esse vera. Ego fr. Nicolaus de Talsia, 

supprior, premissa omnia affirmo et approbo etc. Ego fr. Philippus 

de Ianua affirmo et approbo etc. Ego fr. Gervasius de Rapallo af

firmo et approbo etc.

Ego fr. Angelus de Verona, sac. theol. professor, ac generalis vi

carius Congregationis Lombardie, concedo prefatis supplicantibus fa

cultatem celebrandi in predicta ecclesia nostra dictam solemnitatem